
Příloha č. 2

Smlouvy č. 1388/C1/2019

Příjemce: C8 a C9

Název akce: veřejná účelová 

komunikace

ISPROFOND: 5718510089

Číslo žádosti: 72/2019

 Položka  Popis položky Cena bez DPH Cena s DPH (21 %)

21 - SO 101 Smíšení stezka - I. etapa - neuznatelné náklady 1 283 257,80 1 552 741,94

12 - SO 101 Smíšená stezka - II. etapa - uznatelné náklady 3 221 594,35 3 898 129,16

22 - SO 101 Smíšená stezka - II. etapa - neuznatelné náklady 181 752,94 219 921,06

13-2 Vedlejší a ostatní náklady - II. etapa 35 089,86 42 458,73

23- SO 102 Parkovací stání 306 561,31 370 939,19

103715000 Substrát pro trávníky 1 309,88 1 584,95

181301115 Rozprostření ornice 132 277,00 160 055,17

966006-1 Přesun reklamního poutače 25 976,00 31 430,96

966052121 Bourání sloupků a vzpěr ŽB plotových 9 378,00 11 347,38

966071711 Bourání sloupků a vzpěr ocelových plotových 5 740,00 6 945,40

966071821 Rozebrání oplocení 4 514,00 5 461,94

9660-R1 Ostranění sil. sloupků 1 041,00 1 259,61

012002000 Geodetické práce 130 000,00 157 300,00

012103000 Geodetické práce před výstavbou 30 000,00 36 300,00

013203000 Dokumentace stavby bez rozlišení 80 000,00 96 800,00

013254000 DSPS 26 000,00 31 460,00

6 624 135,49

Náklady nad rámec rozpočtu akce (náklady na PD, vyvolané náklady):

Náklady na PD - uznatelné 0,00 0,00

Vyvolané náklady - celkem 0,00 0,00

0,00

Pozn.: 

Neuznatelné položky v položkovém rozpočtu akce:

Celkem neuznatelné náklady

Celkem náklady nad rámec rozpočtu akce

Cyklostezka Újezd – Rybníček po k.ú. Mladějovice

Obec Újezd

Dle žadatele

Dle SFDI

11 - SO 101 Smíšení stezka - I. etapa - uznatelné náklady 

13-1  - Vedlejší a ostatní náklady - I. etapa

Předmětem žádosti je pouze I. etapa. Náklady na geodetické práce, zařízení staveniště a DIO jsou rozčleněny po etapách. 

Náklady na úpravu ploch mimo trasu stezky jsou žadatelem zahrnuty v neuznatelných nákladech.

Kromě uvedeného mohou být dále upřesněny i náklady zbývající, zejména s ohledem na soupis prací, který bude 

předmětem výběrového řízení.

1/2Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [cmdPriloha2] Exportováno: 14.10.2019 11:07



6 870 852,00

85%

13 879 910,00

Náklady nad rámec rozpočtu akce (Kč): 0,00

7 255 774,51

6 167 408,00

84,99%

15,01%

1 088 366,51

Zpracoval:

Dne: 14.10.2019

Celkové náklady dle smlouvy o dílo (Kč):

Minimální vlastní podíl (Kč):

Maximální možný příspěvek (v %):

Minimální vlastní podíl (v %):

Informativní výpočet výše příspěvku při zesmluvnění:

Maximální možný příspěvek dle Výboru (Kč):

Maximální možný příspěvek dle Výboru (v %):

Celkové uznatelné náklady (Kč):

Maximální možný příspěvek (zaokr. na celé Kč dolů):

2/2Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [cmdPriloha2] Exportováno: 14.10.2019 11:07


